
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про зняття з контролю рішень 

виконавчого комітету міської ради та 

перенесення термінів виконання 

28 грудня 2017 року Старокостянтинів   №406 

 

Заслухавши інформацію завідувача організаційно-контрольного відділу 

виконавчого комітету міської ради Гилюк А.В., керуючись ст.40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Регламентом виконавчих органів міської ради, 

затвердженого рішенням 5 сесії Старокостянтинівської міської ради від 15 квітня 2016 року 

№10, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради, що перебували на 

контролі в організаційно-контрольному відділі виконавчого комітету міської ради і 

станом на 28 грудня 2017 року виконані, а саме: 

від 15 грудня 2016 року №406 «Про стан пенсійного страхування»; 

 

від 09 березня 2017 року №70 «Про виконання Закону України «Про охорону праці»»; 

 

від 11 травня 2017 року №150 «Про підсумки проходження опалювального сезону 

2016-2017 рр. та організацію підготовки об’єктів житлово-комунального господарства 

та соціальної сфери міста до роботи в зимових умовах 2017-2018 рр.»; 

 

від 23 серпня 2017 року №255 «Про стан підготовки матеріально-технічної бази 

закладів освіти міста до нового 2017-2018 навчального року»; 

 

від 30 листопада 2017 року №374 «Про розгляд клопотання про присвоєння 

Почесного звання України «Мати-героїня»». 

  

2. Перенести терміни виконання рішень виконавчого комітету міської ради, що 

перебувають на контролі в організаційно-контрольному відділі виконавчого комітету 

міської ради, на підставі наданих довідок, а саме: 

від 28 квітня 2016 року №143 «Про організацію підготовки загальноосвітніх 

навчальних закладів, дошкільних закладів, позашкільних установ міста до нового 2016-2017 

навчального року» до 31 грудня 2019 року;  

 

від 09 жовтня 2017 року №308 «Про надання дозволу на тимчасову закупівлю послуг 

теплопостачання» до 01 лютого 2018 року; 



2 

 

від 12 жовтня 2017 року №317 «Про дозвіл на укладення та підписання правочинів 

щодо нерухомого майна за участю малолітніх Мазур Н.Ю., Мазура М.Ю.» до 02 квітня            

2018 року. 

 

 

 
 

Міський голова                            підпис                                                             М.Мельничук 


